Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Чулпанская средняя общеобразовательная школа»

Астраханская область, Икрянинский район, с. Чулпан, ул. Школьная, д. 24, тел. (8-851-44)

96410,ИНН3004006425, КПП302501001___________________________________________

ПРИКАЗ

От 12.02.2019г.                                                                                                            № 2-У

О предоставлении учащимся 1-х классов дополнительных каникул

В соответствии с Законом РФ «Об образовании», с требованиями СаНПиН, Уставом

школы, учебным планом на 2018-2019 учебный год

 ПРИКАЗЫВАЮ:

 1. Предоставить учащимся 1 классов дополнительные каникулы в количестве семи

календарных дней с 13 февраля по 19 февраля 2019 года включительно.

 2. Классному руководителю первого класса:

• довести данную информацию до родителей (законных представителей) под

роспись в срок до 13.02.2019 года;

• провести инструктаж по технике безопасности учащихся и ПДД с отметкой в

соответствующем журнале;

 3. Системному администратору Белоусову С.П. разместить данный приказ

на сайте школы.

 4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Бегманову Е.А.

С приказом ознакомлены: